
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

S.A. 27.09.2022/p.studentifragili 
 

 1 

RETTORATO/DIREZIONE GENERALE 

DELIBERA DEL SENATO ACCADEMICO DEL 06.09.2022 SU “LINEE GUIDA PER 

L’EROGAZIONE DELL’OFFERTA FORMATIVA 2022/2023”: DETERMINAZIONI 

 

 

Il Senato Accademico, …, 

VISTA la propria delibera del 06.09.2022 – fatta propria dal Consiglio di 

Amministrazione, nella riunione del 07.09.2022 -, per cui “le attività 

connesse alle funzioni istituzionali inerenti la didattica si svolgono 

in presenza, fermo restando quanto già deliberato per i Corsi di 

Master/perfezionamento/alta formazione e quanto previsto da 

disposizioni speciali in materia”; 

UDITO quanto riferito dal Rettore circa talune richieste formulate dagli 

studenti che versano in condizione di fragilità, in favore dello 

svolgimento della didattica a distanza; 

APPROFONDITA la problematica relativa agli studenti “fragili” e tenuto conto della 

normativa di riferimento in materia; 

SENTITO il dibattito, 

DELIBERA 

di confermare la propria delibera del 06.09.2022, per cui tutti gli studenti, senza eccezioni, 

sono tenuti a svolgere le attività didattiche in presenza. 

Dispositivo delibera assunta dal Senato Accademico del 27.09.2022 trasmesso per i 
provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
­ Direzione Generale 
­ Direzione Affari Istituzionali – U.O. Supporto al Consiglio di Amministrazione 
­ Direzione Generale - Staff Sicurezza, Prevenzione e Protezione 
­ Direzione Risorse Umane 
­ Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 
­ Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti 
­ Direzione Per il Coordinamento delle strutture dipartimentali 
­ Direzione Affari Istituzionali 
­ Capo di Gabinetto del Rettore 
­ Rettorato - Ufficio di Segreteria Particolare del Rettore 
­ Rettorato - Ufficio Stampa 
 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 F.to Avv. Gaetano Prudente 


